
２０２４年７月吉日 

 

お取引先 各位 

 

深江商事株式会社 

 

夏季休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 

さて、夏季休業について下記の通りご案内させていただきます。 

ご不便をおかけ致しますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

8/9 

(金) 

8/10 

(土) 

8/11 

(日) 

8/12 

(月) 

8/13 

(火) 

8/14 

(水) 

8/15 

(木) 

8/16 

(金) 

8/17 

(土) 

8/18 

(日) 

8/19 

(月) 

○ × × × × × ○ ○ △ × ○ 

○：営業   △：午前のみ営業  ×：休業 

 

１．オーダー締切日 

夏季休業前：８月２日（金）まで 

夏季休業後：８月８日（木）まで 

 

２．時間指定について 

８月１日（木）～８月２０日（火）までの時間指定は 「AM」 「PM」 のみとさせていただきます 

＊おおよその納品時間については、配車が確定する前日 13時以降にご連絡可能です 

 

３．その他 

・締切日を過ぎた注文ご注文につきましても、出来る限りの対応を致しますが、大変混雑が予想され

ますので、早めのご注文をお願い致します 

・注文が集中する場合、納期及び数量のご調整をお願いする場合がございます 

・メーカー直送及び路線便出荷については、上記とは異なるため、余裕を持ったご注文をお願い致し

ます 

以上 


